SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

14/11/2023
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 28.29

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000000469

N° AUTORIZACION:
1411202301180169297900120011190000004691234567811

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-11-15T08:07:28-05:00

1411202301180169297900120011190000004691234567811

CONSUMIDOR FINAL

7702026625351

759494005755

7861036713370

7802225511513

VP

7861047721104

7861047710665

7861065508541

7861065508541

7862110544514

7862110544514

759494001221

78601109

AM

7861024621465

7861020000165

7861002567396

7862109438268

7861024605861

7702993028483

7861000280969

7861047723061

7861047710665

7862118500048

7861008504265

VP

7861024621076

TOALLA DE COCINA DIARIA

ENERGIZANTE V220 600ML

LAVA AVENA 235G

BONOBON

PRODUCTOS VARIOS 10 FUNDAS P2

H SANDUCHE VAINILLA

H POLITO CHOCOLATE

GOLPE RANCHERO 25G

GOLPE RANCHERO 25G

COLA BIG 300ML

COLA BIG 300ML

TESALIA ICE LIMON

LARK EN ENTERAS

ARROZ MACARERNO LB

POWERADE MANZANA 1 LTR

FOSFORO CHISPAS 20U

ACEITE PALMA ORO 420ML

PEPSI 1L

POWERADE TROPICAL

TRULULU SABORES 65GR

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

HELADO POLITO FRESA

H POLITO CHOCOLATE

PIPANIC LIMON 20G

PLOP FRESA ACIDA 24U

PRODUCTOS VARIOS HELADO DANYS SABORES

AGUA DASANI 600ML

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.1161000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.3125000.000000

0.2232000.000000

0.8036000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.6500000.000000

0.9821000.000000

0.0893000.000000

0.8929000.000000

0.4464000.000000

0.5357000.000000

0.6696000.000000

0.4464000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.1339000.000000

0.6696000.000000

0.4464000.000000

1.12

0.89

0.89

0.31

0.22

0.8

0.22

0.22

0.22

0.22

0.22

0.45

0.45

0.65

0.98

0.09

0.89

0.45

0.54

0.67

0.45

0.22

0.22

0.22

0.13

0.67

0.45



7861008500977 CHICLE KATABOOM

7861008500977

7861091158109

794122998870

7750168001533

7861000276153

7861158700135

759494998422

7861012510986

PC

PC

012

7861024624725

7862118500291

7861049510508

012

7702010470486

7861047710733

CHICLE KATABOOM

GALLETA AMOR PEKES 130 G

PULP BOTELLA

MINI CUA CUA 42 GR

CHOCHOS CON TOSTADO NEVAL 100 G

VASOS VACAN 10 OZ 50U/D

V220 330ML

LECHE TONY 135ML

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

HUEVOS DE GALLINA MED

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

PIPANIC LIMON ACIDO

AJINOMOTO FDA VERDE 50G

HUEVOS DE GALLINA MED

LADY SPEED STICK

CORNETTO CHOC MIX VAINILLA 100ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.0446000.000000
1.00 0.0446000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.5804000.000000
1.00 0.8929000.000000
2.00 0.4464000.000000
1.00 0.4911000.000000
1.00 0.9821000.000000
1.00 0.9821000.000000
6.00 0.1488000.000000
1.00 0.5804000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.4911000.000000
6.00 0.1488000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 0.8929000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.04

0.04

1.34

0.67

0.45

0.58

0.89

0.89

0.49

0.98

0.98

0.89

0.58

0.22

0.49

0.89

0.89

24.68
0.65

25.33
.00
2.96

28.29



